
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Çyme 

Manoku. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 501 (H.Ç), datë 23.03.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 13782 prot., datë 

10.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Kërkues:                            Çyme Manoku 

Objekti:                             Lëshimin e urdhërit të ekzekutimit për vendimin gjyqësor 

Baza Ligjore:                    Neni 510/ dhe 511, i Kodit të Procedurës Civile  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Çyme 

Manoku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për shoqërinë 

“Brilant” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 501 (H.Ç), datë 23.03.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 13782 prot., datë 

10.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Paditës:                    Neshet Ngucaj 

I paditur:                Shoqëria “Brilant” sh.p.k. 

Persona të Tretë:    Shoqëria “Turi&MZB” sh.p.k., Shoqëria “Elda” sh.p.k. 

Objekt:                     Përmbushje detyrimi kontraktor 

Baza Ligjore:          Neni 31, 32,153 dhe 312 të Kodit të procedurës Civile  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  për 

shoqërinë “Brilant” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit Tiranë për z. 

Sulejman Ismailaja. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit, 

me nr. 603 prot., datë 04.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 13661 prot., datë 

10.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimi të gjykimit të çështjes penale që i 

përket palëve: 

 

  

Kërkues:                        Sulejman Ismailaja 

Person i Interesuar:     Astrit Veliaj            

Me objekt:                     Kundërshtim i vendimit  të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor 

                                       Tiranë, për “Pushimin e procedimit penal” 

Data dhe ora e seancës:          20.04.2018, ora 10:40 

  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Sulejman Ismailaja,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit Tiranë për znj. 

Luljeta Borova dhe z. Galip Borova. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit, 

me nr. 686 prot., datë 04.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 13662 prot., datë 

10.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimi të gjykimit të çështjes penale që i 

përket palëve: 

 

  

Kërkues:                        Luljeta Borova 

Person i Interesuar:     Galip Borova, Enver Sheshi 

Me objekt:                     Kundërshtim i vendimit  të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor 

                                       Tiranë, për “Pushimin e procedimit penal” 

Data dhe ora e seancës:          20.04.2018, ora 10:20 

  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për për znj. 

Luljeta Borova dhe z. Galip Borova,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit Tiranë për z. Lulezim 

Sulejmani. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit, 

me nr. 528 prot., datë 04.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 13679 prot., datë 

10.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimi të gjykimit të çështjes penale që i 

përket palëve: 

 

  

Kërkues:                        Bekim Pazari 

Person i Interesuar:     Lulezim Sulejmani. 

 

Me objekt:                     Kundërshtim i vendimit  të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor 

                                       Tiranë, për “Pushimin e procedimit penal” 

Data dhe ora e seancës:          20.04.2018, ora 10:10 

  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Lulezim 

Sulejmani,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Liljana 

Vehap Haxhiymeri, znj. Merita Vehap Xhaferaj, znj. Linda Haxhiymeri, znj. Firdez 

Caushi, z. Kushtrim Petrit Taka, znj. Myrvete Kopliku, z. Arben Dojaka, z. Tritan 

Dojaka, znj. Elvira Taka, znj. Flora Dervish Dojaka, znj. Pranvera Dervishi Farina 

Dojaka, znj. Suzana Dervish Dojaka dhe znj. Mimoza Berisha (Dojaka). 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me nr. regj. them. 00806, datë 04.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

13786 prot., datë 10.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

Paditës:                               Këshilli i Ministrave i Republikës së Shqipërisë 

 
 

Të paditur:                         Liljana Vehap Haxhiymeri, Merita Vehap Xhaferaj,  

                                             Linda Haxhiymeri, Firdez Caushi, Kushtrim Petrit  

                                             Taka, Myrvete Kopliku, Arben Dojaka, Tritan  

                                             Dojaka, Elvira Taka, Flora Dervish Dojaka,  

                                             Pranvera Dervishi Farina Dojaka, Suzana Dervish  

                                             Dojaka dhe Mimoza Berisha (Dojaka). 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Liljana Vehap Haxhiymeri, znj. Merita Vehap Xhaferaj, znj. Linda Haxhiymeri, znj. 

Firdez Caushi, z. Kushtrim Petrit Taka, znj. Myrvete Kopliku, z. Arben Dojaka, z. 

Tritan Dojaka, znj. Elvira Taka, znj. Flora Dervish Dojaka, znj. Pranvera Dervishi 

Farina Dojaka, znj. Suzana Dervish Dojaka dhe znj. Mimoza Berisha (Dojaka), në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë 

Tiranë.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Mimoza 

Sami Bineri. 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me nr. regj. them. 00637, datë 04.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

13787 prot., datë 10.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                               Këshilli i Ministrave 

 

Të paditur:                         ATP Tiranë, Z.V.R.P.P Sarandë, Jorgo Dizdari, 

                                             Albert Dizdari, Fatmir Dizdari, Kristina Dizdari, 

                                             Mimoza Bineri etj.. 

                             

 

Objekt:                                Anullim i pkesshëm i vendimit të K.K.Pronave  

 

 

Data dhe ora e seancës:    02.05.2018, ora 11:00 

                             

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Mimoza Sami Bineri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


